[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2023 №_1
ж/д.ст. Уторгош
Об организации и осуществлении внутреннего финансового
аудита в администрации Уторгошского сельского поселения.

      В соответствии со статьёй 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», в целях обеспечения осуществления внутреннего финансового аудита с соблюдением федеральных стандартов внутреннего финансового аудита, администрация Уторгошского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять упрощенную форму ведения внутреннего финансового аудита  в Уторгошском сельском поселении.

2. Возложить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита  в Уторгошском сельском поселении на Главу Уторгошского сельского поселения Кукушкину Аллу Григорьевну.
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «admutorgosh.ru»
    Главы поселения                                А.Г.Кукушкина